

**Некоммерческая организация
«Фонд развития жилищного строительства Кемеровской области»**

ИЗМЕНЕНИЯ В ПРОЕКТНУЮ ДЕКЛАРАЦИЮ

**по объекту капитального строительства:
Жилой дом №14 в микрорайоне №68 Ленинского района г. Кемерово. Панельный**

**расположенный по адресу:
г. Кемерово, Ленинский район, микрорайон 68, строительный №14**

27 апреля 2017 года

1. Пункт 11.2 раздела II проектной декларации изложить в новой редакции следующего содержания:

11.2. Страхование гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по передаче жилого помещения участнику долевого строительства по договору в порядке, установленном ст.15.2 Федерального закона от 30.12.2004 № 214-ФЗ «Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации».

Страховая компания		ООО "Региональная страховая компания", ИНН 1832008660, ОГРН 1021801434643	
Наименование договора страхования		ПОЛИС (ДОГОВОР СТРАХОВАНИЯ) страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве	
№ п/п	№ объекта долевого строительства	№ договора страхования	Дата вступления в силу договора страхования
1	24	35-23476/003-2016Г	13.05.2016
2	25	35-23476/002-2016Г	13.05.2016
3	44	35-23476/001-2016Г	13.05.2016
4	53	35-23476/004-2016Г	18.05.2016
5	41	35-23476/005-2016Г	07.06.2016
6	51	35-23476/007-2016Г	10.06.2016
7	33	35-23476/008-2016Г	14.06.2016
8	101	35-23476/013-2016Г	14.06.2016
9	65	35-23476/017-2016Г	16.06.2016
10	59	35-23476/014-2016Г	20.06.2016
11	1	35-23476/015-2016Г	21.06.2016
12	23	35-23476/010-2016Г	21.06.2016
13	32	35-23476/011-2016Г	21.06.2016
14	118	35-23476/009-2016Г	21.06.2016
15	16	35-23476/019-2016Г	22.06.2016
16	86	35-23476/006-2016Г	22.06.2016
17	110	35-23476/012-2016Г	22.06.2016
18	128	35-23476/018-2016Г	28.06.2016
19	29	35-23476/016-2016Г	30.06.2016
20	58	35-23476/021-2016Г	07.07.2016
21	67	35-23476/022-2016Г	07.07.2016

Страховая компания		ООО "Региональная страховая компания", ИНН 1832008660, ОГРН 1021801434643	
Наименование договора страхования		Договор страхования (полис) страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве	
№ п/п	№ объекта долевого строительства	№ договора страхования	Дата вступления в силу договора страхования
22	127	35-23476/023-2016Г	19.07.2016
23	119	35-23476/020-2016Г	20.07.2016

24	136	35-23476/025-2016Г	26.07.2016
25	42	35-23476/026-2016Г	01.08.2016
26	14	35-23476/024-2016Г	03.08.2016
27	52	35-23476/027-2016Г	12.08.2016
28	49	35-23476/029-2016Г	16.08.2016
29	77	35-23476/028-2016Г	23.08.2016
30	38	35-23476/030-2016Г	26.08.2016
31	75	35-23476/031-2016Г	31.08.2016
32	95	35-23476/032-2016Г	16.11.2016
33	104	35-23476/033-2016Г	21.11.2016
34	122	35-23476/034-2016Г	21.11.2016
35	137	35-23476/035-2016Г	25.11.2016
36	131	35-23476/036-2016Г	30.11.2016
37	113	35-23476/037-2016Г	02.12.2016
38	112	35-23476/038-2016Г	07.12.2016
39	15	35-23476/039-2016Г	12.12.2016
40	22	35-23476/040-2016Г	15.12.2016
41	94	35-23476/043-2016Г	16.12.2016
42	111	35-23476/042-2016Г	16.12.2016
43	102	35-23476/041-2016Г	21.12.2016
44	132	35-23476/044-2016Г	21.12.2016
45	85	35-23476/045-2016Г	22.12.2016
46	103	35-23476/046-2016Г	26.12.2016
47	92	35-23476/047-2016Г	28.12.2016
48	84	35-23476/049-2017Г	18.01.2017
49	93	35-23476/048-2017Г	18.01.2017
50	66	35-23476/052-2017Г	26.01.2017
51	57	35-23476/053-2017Г	30.01.2017
52	12	35-23476/055-2017Г	01.02.2017
53	21	35-23476/054-2017Г	01.02.2017
54	48	35-23476/058-2017Г	08.02.2017
55	76	35-23476/056-2017Г	10.02.2017
56	37	35-23476/051-2017Г	15.02.2017
57	28	35-23476/050-2017Г	27.02.2017
58	40	35-23476/059-2017Г	01.03.2017
59	39	35-23476/060-2017Г	04.03.2017
60	31	35-23476/061-2017Г	10.03.2017
61	30	35-23476/062-2017Г	27.03.2017
62	70	35-23476/063-2017Г	29.03.2017
63	88	35-23476/065-2017Г	31.03.2017
64	13	35-23476/064-2017Г	03.04.2017
65	74	35-23476/068-2017Г	04.04.2017
66	61	35-23476/069-2017Г	11.04.2017
67	60	35-23476/070-2017Г	13.04.2017
68	2	35-23476/066-2017Г	21.04.2017

Страховая компания		САО "ВСК", ИНН 7710026574, ОГРН 1027700186062	
Наименование договора страхования		Договор страхования гражданской ответственности застройщика за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по передаче жилого помещения по договору участия в долевом строительстве	
№ п/п	№ объекта долевого строительства	№ договора страхования	Дата вступления в силу договора страхования

69	91	17320G9D00098	21.02.2017
70	68	17320G9D00097	22.02.2017
71	100	17320G9D00149	23.03.2017
72	46	17320G9D00144	28.03.2017

**Первый заместитель директора
НО «Фонд РЖС»**

О. В. Казина